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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baze t€ nenit 53 te Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale dhe nenit44 t€ Statu

se Prishtin€s, kryesuesi i Komitetit per Komunitete th6rret mbledhjen e cly

p€r Komunitete, e cila do t€ mbahet m€ dt 25.02,2019 nd sall€n nt. 37

filluar n€ orEn 10:00.

P€r k€t€ mbledhje u propozua ky rend dite:

R E N D  D I T E

Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit nga mbledhia e kaluar;

it t€ Komun€s
t€ Komitetit

ti i dyte duke

giithe piesEtar€ve t€ Komitetit p€r Komunitete;
4. Viritu-. Komitetit p€r Komunitete t€ Komun6s sE Prishtin€s nga

Komunitete t€ Komun€s s€ Obiliqit (shk€mbimi i ideve dhe p€rvoia

5. Takim me zyrtar€t e departamentit p6r komunitete te Ministris€ p€r K

Kthim;
a) Subvencionet e Ministris€ p€r Komunitete dhe Kthim;

b) Propozimi p€r ndihma t€ tjera p€r komunitetet io shumic€;

6. Rishikimi i kerkesave p€r ndihm€ te gjithe pErfaq€suesve t€

pEr sh€nimin e festave nacionale;
7. Ndihmd p€rmes KomunEs p€r subvencionim p€r bizneie private, don

(OIQ, etj) per komunitetet io shumic€;
8. Raporti i ZKKK-s p€r muaiin |anar 2019;
9. Raportimi i perfiq€suesve tE komuniteteve io shumicd lidhur nte

sigurin n€ bashk6sin€ e tYre;
10. Te ndryshme

Kryesuesi i Komi
Hetem

Diskutim me n€nkryetarin e Komun€s s€ Prishtin€s, z.

Ngritia e kapacitetit t€ pun€s n€ nivel mE t€ lart€, dhe
Muhedin N
pergjegjesi t€ madhe e t€

Komiteti p€r

t;
itete dhe

e io shumic€

ione t€ huaja

gjendien dhe

tit p€r Komunitete
pma


